
IRON MONUMENT CLUB PLZEŇ
ve spolupráci s partnery pro Vás připravil akci

NÝŘANSKÉ ŽELEZNIČNÍ ZÁŘÍ
17. a 18. září 2016

JÍZDY HISTORICKÝCH PARNÍCH A MOTOROVÝCH VLAKŮ
S BOHATÝM DOPROVODNÝM PROGRAMEM

 Provoz dobových vlaků na tratích:
 


Plzeň - Nýřany - Stod - Holýšov
Nýřany - Heřmanova Huť
Nýřany - Nýřany Dioss = museální dráha

 PROGRAM - cestování křížem krážem v historických vozech s dřevěnými sedačkami
- výstava - lokomotiv IMC Plzeň, ČD a ČD Cargo, železniční modeláři, hasičská 
- a záchranářská technika, historie podniku Dioss Nýřany, autoveteráni 
- zámek a zámecká restaurace Rochlov; expozice Heřmaneckého skla, 
- vodárenská věž, turistické výlety do okolí Heřmanovy Huti;
- historická náves a naučná stezka Hanuše Zápala v Blatnici
- občerstvení a stánek se suvenýry na nádraží Nýřany
- v neděli - provoz historické drezíny v Nýřanech
                    - zbrojení uhlí do parní lokomotivy 475.111 v Holýšově

JÍZDNÍ ŘÁDY - odjezdy vlaků zvýrazněny
So/Ne So Ne So Ne Ne So So Ne Ne

Plzeň Gottwaldovo n.  8:20 9:50  10:20 16:21 17:21

Plzeň Jižní předměstí 8:25 | 10:23 16:19 17:19

Vejprnice 8:50 | 10:37 16:10 17:10

Tlučná 8:54 | 10:42 16:04 17:04

Nýřany  8:10 9:36 10:16 8:57  9:30 10:46  13:00 14:17  16:00  17:00 

Zbůch | 9:31 10:11 13:07 14:12

Chotěšov u Stoda | 9:25 10:05 13:14 14:06

Stod 8:25 9:20 10:00 13:18 14:01

Hradec u Stoda | 9:15 9:55 13:21 13:56

Holýšov 8:37  9:10  9:50 13:25  13:51 

So So So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So/Ne So So So So

Nýřany  9:00 9:39 10:00 10:39 11:00 11:39 13:00 13:39 14:00 14:39 15:00 15:39 16:00 16:39 17:00 17:39

Nýřany-zastávka 9:03 9:36 10:03 10:36 11:03 11:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36

Nýřany DIOSS 9:09  9:30 10:09 10:30 11:09 11:30 13:09 13:30 14:09 14:30 15:09 15:30 16:09 16:30 17:09 17:30

So So Ne Ne So/Ne So/Ne So So Prodej  j í zdenek jen  ve  v laku ,  
j iné  zde  neplat í ,  z  techn ických  
důvodů  nelze  za j is t i t  rezer vace.

Změna j í zdn ího  řádu  vyhrazena .

Ceník  bude  uveře jněn .

Nýřany  10:30 12:48  10:55 12:30  15:00 16:55  17:00 18:55

Kamenný Újezd u N. 10:35 12:45 11:00 12:27 15:05 16:52 17:05 18:52

Blatnice u Nýřan 10:42 12:38 11:07 12:20 15:12 16:45 17:12 18:45

Rochlov 10:47 12:30 11:12 12:15 15:17 16:40 17:17 18:40

Heřmanova Huť 10:55  12:20 11:20  12:05 15:25  16:30 17:25  18:30 

Podrobné informace a kontakt:    www.imcplzen.cz | info@imcplzen.cz

(hl.n.)


